
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКАГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

26.04.2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок № 17-п

О внесении изменений в постановление 
№ 33-п от 01.04.2019 г. «О присвоении адресов»

В соответствии со статьей 14 пункта 21 Федерального Закона № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , 
статьей 7 Устава Город окского сельсовета и в соответствии с Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014№ 1221 «Об утверждении правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 33-п от 01.04.2019 г. с. пункта 1.62 по 

пункт 1.128 читать в следующей редакции:
1.62 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ67, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Рублевская улица, 3/У 1
1.63 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ6б, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Рублевская улица, 3/У 3
1.64 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ68, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 5
1.65 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ69, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 7
1.66 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ70, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 9
1.67 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ71, разрешенное использование-для индивидуального жилищного



строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Рублевская улица, 3/У 11
1.68 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ72, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 13
1.69 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ73, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 15
1.70 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ74, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 17
1.71 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ75, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 19
1.72 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ76, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 21
1.73 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ77, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 23
1.74 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ78, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 25
1.75 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ79, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 27
1.76 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ80, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У29
1.77 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером



24:25:0302001:ЗУ81, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Рублевская улица, 3/У 31
1.78 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ82, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Рублевская улица, 3/У 33
1.79 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ83, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 1
1.80 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ99, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 2
1.81 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ84, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 3
1.82 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ100, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 4
1.83 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ85, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 5
1.84 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ101, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У б
1.85 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ86, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 7
1.86 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ102, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 8



1.87 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ87, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица,*3/У 9
1.88 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ103, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 10
1.89 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ88, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 11
1.90 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ104, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 12
1.91 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ89, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 13
1.92 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ105, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 14
1.93 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ90, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 15
1.94 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ106, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 16
1.95 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ91, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 17
1.96 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ107, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,



Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 18
1.97 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ92, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 19
1.98 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ108, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 20
1.99 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ93, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 21
1.100 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ109, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район Сельское поселение Городокский сельсовет,,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 22
1.101 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ94, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 23
1.102 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ95, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 25
1.103 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ96, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 27
1.104 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ97, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Потрошиловская улица, 3/У 29
1.105 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ98, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Городок село, Сельское поселение Городокский 
сельсовет, Потрошиловская улица, 3/У 31
1.106 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ110, разрешенное использование-для индивидуального жилищного



строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Мельничная улица, 3/У 1
1.107 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ120, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 2
1.108 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ111, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 3
1.109 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ121, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 4
1.110 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ112, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 5
1.111 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ122, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У б
1.112 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ113, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 7
1.113 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ114, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 9
1.114 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ115, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 11
1.115 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ116, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 13
1.116 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером



24:25:0302001:ЗУ117, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет, 
Городок село, Мельничная улица, 3/У 15
1.117 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ118, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 17
1.118 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ119, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 19
1.119 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ123, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 21
1.120 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ124, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 23
1.121 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ125, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 25
1.122 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ126, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 27
1.123 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ127, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 29
1.124 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ128, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 31
1.125 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ129, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 33



1.126 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ130, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 35
1.127 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ131, разрешенное использование-для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 37
1.128 Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером 
24:25:0302001:ЗУ132, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного 
строительства присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский муниципальный район, Сельское поселение Городокский сельсовет,
Городок село, Мельничная улица, 3/У 39

2. Присвоить адреса согласно прилагаемой схемы.

Глава сельсовета: А.В.Тощев.




